
RESULTATER 
 

Copenhagen Open 
den 1-2.aug 2020 på Hvidovre Stadion 

 

Arrangør: Hvidovre Atletik & Motion 

  PIGER 10-11 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR KL. 10.55   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +1.1m/s 

1   13.49 f RAVN Alma B. -2009 Sparta     

2   14.71 f LAURSEN Frida -2009 Glostrup IC     

3   15.08 f REVALL Ronja -2009 Greve Atletik     

4   15.60 f HANSDÓTTIR Sigrið -2010 FOR Bragdið     

5   16.12 f WISCHMANN Erika Livia -2009 Sparta     

6   16.45 f HELLESKOV Ursula -2010 Amager Atletik Club     

7   16.53 f ROSE Tara -2010 Sparta     

8   17.23 f TOFTDAHL Alva Wagner -2010 Amager Atletik Club     

  PIGER 10-11 ÅR - 100 METER - FINALE LØR KL. 12.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: -0.3m/s 

1   13.55   RAVN Alma B. -2009 Sparta     

2   14.67   LAURSEN Frida -2009 Glostrup IC     

3   15.54   REVALL Ronja -2009 Greve Atletik     

4   16.59   WISCHMANN Erika Livia -2009 Sparta     

=   16.59   HELLESKOV Ursula -2010 Amager Atletik Club     

6   16.86   ROSE Tara -2010 Sparta     

7   16.94   TOFTDAHL Alva Wagner -2010 Amager Atletik Club     

    DNS   HANSDÓTTIR Sigrið -2010 FOR Bragdið     

  PIGER 10-11 ÅR - 400 METER - FINALE LØR KL. 11.25   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   72.07   HANSDÓTTIR Sigrið -2010 FOR Bragdið     



2   76.71   WISCHMANN Erika Livia -2009 Sparta     

3   76.74   REVALL Ronja -2009 Greve Atletik     

4   80.89   HELLESKOV Ursula -2010 Amager Atletik Club     

5   83.16   ABILDGAARD Freja -2010 Fremad Holbæk     

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER HÆK - FINALE LØR KL. 10.00   

  ( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: -0.2m/s 

1   10.21   RAVN Alma B. -2009 Sparta     

2   12.10   WISCHMANN Erika Livia -2009 Sparta     

3   12.11   LAURSEN Frida -2009 Glostrup IC     

4   12.65   CLAVILLE Sarah -2009 IK Hellas     

5   13.33   HELLESKOV Ursula -2010 Amager Atletik Club     

  PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING - FINALE LØR KL. 12.00   

  ( 87+5 115+3 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.02   HELLESKOV Ursula -2010 Amager Atletik Club     

    X   TOFTDAHL Alva Wagner -2010 Amager Atletik Club     

  1.02 1.07   

Ursula Helleskov o xxx 
 

Alva Wagner Toftdahl xxx   
 

  PIGER 10-11 ÅR - SPYDKAST - FINALE LØR KL. 11.10   

  ( 400 GRAM ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   13.41   CLAVILLE Sarah -2009 IK Hellas     

2   9.36   TOFTDAHL Alva Wagner -2010 Amager Atletik Club     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Sarah Claville x 13.41 11.66 13.28 10.92 x 
 

Alva Wagner Toftdahl 9.01 x 9.36 x x 8.68 
 

  PIGER 12-13 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR KL. 11.10   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +0.1m/s 

1   13.14 f VOIGT Maja -2007 Sparta     

2   13.40 f KNUDSEN Freja Isabel -2007 Sparta     

3   13.58 f JENSEN Celina C.S. -2007 Amager Atletik Club     

4   14.05 f KING Emma -2008 Københavns IF     

5   14.14 f OLESEN Sofie S -2008 Greve Atletik     



6   14.45 f REDESTAM Filippa -2008 Helsingør IF Atletik     

7   14.48 f PEDERSEN Klara Hatini -2008 Københavns IF     

8   14.61 f FALCK Esther -2008 Sparta     

 HEAT 2  w: +0.5m/s 

1   13.72 f CHRISTOPHERSEN Ronja -2007 Køge Atletik     

2   13.91 f CARSTENSEN Cecilie M. -2007 Greve Atletik     

3   13.97 f ASLERIN Helena -2008 Odense Atletik     

4   14.36 f HESTHAVEN Amalie -2008 Gentofte IK     

5   14.56 f DAHL Aliya -2007 Københavns IF     

6   14.71 f RIEGE Queen -2008 Sparta     

7   15.18 f JØRGENSEN Mille Korsør AM     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   FÆRCH Estha -2007 Amager Atletik Club     

  PIGER 12-13 ÅR - 100 METER - FINALE LØR KL. 12.15   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +1.5m/s 

1   13.01   VOIGT Maja -2007 Sparta     

2   13.25   KNUDSEN Freja Isabel -2007 Sparta     

3   13.28   JENSEN Celina C.S. -2007 Amager Atletik Club     

4   13.77   CHRISTOPHERSEN Ronja -2007 Køge Atletik     

5   13.92   CARSTENSEN Cecilie M. -2007 Greve Atletik     

6   13.98   ASLERIN Helena -2008 Odense Atletik     

7   14.11   KING Emma -2008 Københavns IF     

8   14.31   OLESEN Sofie S -2008 Greve Atletik     

 HEAT 2  w: +1.2m/s 

1   14.38   PEDERSEN Klara Hatini -2008 Københavns IF     

2   14.49   FALCK Esther -2008 Sparta     

3   14.59   REDESTAM Filippa -2008 Helsingør IF Atletik     

4   14.64   DAHL Aliya -2007 Københavns IF     

5   14.74   RIEGE Queen -2008 Sparta     

6   15.19   JØRGENSEN Mille Korsør AM     

    DNS   HESTHAVEN Amalie -2008 Gentofte IK     

  PIGER 12-13 ÅR - 400 METER - FINALE LØR KL. 11.25   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   65.43   TVISTHOLM Filippa -2008 Greve Atletik     

2   66.19   OLESEN Marie B -2007 Aalborg AM     

3   66.74   PEDERSEN Klara Hatini -2008 Københavns IF     

    DNS   HOLCK Sophie -2007 Herlufsholm GF ATM     

  PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK - FINALE LØR KL. 10.08   

  ( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 ) 



Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +1.1m/s 

1   10.65   HESTHAVEN Amalie -2008 Gentofte IK     

=   10.65   JOHANSEN Ashanti -2008 Korsør AM     

3   11.45   FALCK Esther -2008 Sparta     

4   11.96   DAHL Aliya -2007 Københavns IF     

5   12.24   ARNØ Carla Sehrt -2008 Gentofte IK     

    DNS   LINDGREN Siri -2008 SWE Hässleholm AIS     

  PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING - FINALE LØR KL. 13.40   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   4.98 +1.1   JENSEN Celina C.S. -2007 Amager Atletik Club     

2   4.80 +0.0   KNUDSEN Freja Isabel -2007 Sparta     

3   4.73 +1.1   CARSTENSEN Cecilie M. -2007 Greve Atletik     

4   4.68 +1.0   JOHANSEN Ashanti -2008 Korsør AM     

5   4.60 +0.0   ASLERIN Helena -2008 Odense Atletik     

6   4.57 +0.5   HESTHAVEN Amalie -2008 Gentofte IK     

7   4.53 +0.0   KING Emma -2008 Københavns IF     

8   4.40 +0.0   CHRISTOPHERSEN Ronja -2007 Køge Atletik     

9   4.32 +0.0   FALCK Esther -2008 Sparta     

10   4.27 +0.0   RIEGE Queen -2008 Sparta     

11   4.17 +0.0   ELMER Mille -2007 Københavns IF     

12   3.99 +1.3   OLESEN Sofie S -2008 Greve Atletik     

13   3.91 +0.0   REDESTAM Filippa -2008 Helsingør IF Atletik     

14   3.90 +0.0   JØRGENSEN Mille -2008 Korsør AM     

15   3.62 +0.0   ARNØ Carla Sehrt -2008 Gentofte IK     

16   3.48 +0.7   LØIE Anna -2008 Greve Atletik     

    DNS     FÆRCH Estha -2007 Amager Atletik Club     

    DNS     HOLCK Sophie -2007 Herlufsholm GF ATM     

    DNS     LINDGREN Siri -2008 SWE Hässleholm AIS     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde 

Celina C.S. Jensen 4.29 +0.9 4.88 +0.7 4.84 +0.8 4.74 +0.0 4.86 +0.0 4.98 +1.1 

Freja Isabel Knudsen 4.73 +0.3 3.87 +0.2 4.71 +0.0 4.80 +0.6 3.84 +0.1 4.80 +0.0 

Cecilie M. Carstensen 4.73 +1.1 x   x   4.69 +0.9 x   4.56 +0.6 

Ashanti Johansen 4.68 +1.0 4.44 -0.1 4.42 +0.3 4.33 +0.0 4.29 +0.2 4.41 +0.0 

Helena Aslerin 4.60 +0.0 4.35 +1.0 3.50 +0.0 4.10 +0.1 4.23 +0.0 4.15 +0.0 

Amalie Hesthaven 4.41 +0.0 4.57 +0.5 3.92 +0.1 4.44 +0.0 4.31 +0.0 4.32 -0.4 

Emma King 4.42 +0.0 4.53 +0.0 4.36 +0.0 4.35 +0.7 4.21 +0.6 
  

Ronja Christophersen 4.37 +0.0 4.36 +0.8 4.40 +0.0 4.28 +0.0 4.05 +0.7 4.38 +0.0 

Esther Falck 4.32 +0.0 4.22 +0.0 4.30 +0.0 
      



Queen Riege 4.27 +0.0 4.23 +0.5 3.97 +0.0 
      

Mille Elmer 4.10 +1.1 4.17 +0.0 4.01 -0.5 
      

Sofie S Olesen 3.99 +1.3 3.85 +0.5 3.90 +0.0 
      

Filippa Redestam 3.91 +0.0 3.71 +0.0 3.76 +0.3 
      

Mille Jørgensen 3.83 +0.0 3.60 +0.0 3.90 +0.0 
      

Carla Sehrt Arnø 3.62 +0.0 3.58 +0.0 3.58 +1.1 
      

Anna Løie 3.48 +0.7 3.46 +0.7 3.20 +0.0 
      

  PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST - FINALE LØR KL. 11.55   

  ( 400 GRAM ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   34.83   HANSGAARD Viola -2008 Trongårdens IF     

2   25.11   ELMER Mille -2007 Københavns IF     

3   18.75   HANSDÓTTIR Sigrið -2010 FOR Bragdið     

4   15.98   ASLERIN Helena -2008 Odense Atletik     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Viola Hansgaard 33.52 34.83 33.11 33.53 33.31 34.01 
 

Mille Elmer 17.67 15.01 18.71 21.31 22.92 25.11 
 

Sigrið Hansdóttir 16.48 14.71 x 18.22 16.93 18.75 
 

Helena Aslerin 13.52 15.98 
     

  PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR KL. 12.25   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +0.5m/s 

1   12.66 f HAGIHARA Celina -2006 Københavns IF     

2   12.92 f HANSEN Sille Kurylak -2006 IK Hellas     

3   13.08 f VOIGT Emilie -2005 Sparta     

4   13.21 f MØLLER Solvej -2005 Greve Atletik     

5   13.31 f ENGSIG-KARUP Sarah -2006 Bagsværd AC     

6   13.70 f ROUG Filippa -2005 Ballerup Atletik Klub     

7   13.78 f TINDBÆK Stine Baandrup -2005 Ballerup Atletik Klub     

8   13.81 f THOSTRUP Aurora S.A. -2006 Sparta     

 HEAT 2  w: +0.8m/s 

1   13.65 f PEDERSEN Anna E B -2005 Sparta     

2   13.91 f LEMPELIUS Esme -2006 GER LG Flensburg     

3   14.02 f CHAM Haddy -2005 Hvidovre AM     

4   14.38 f FRIIS Laura Diaz -2006 Sparta     

5   14.78 f JENSEN Viola -2006 Greve Atletik     

 HEAT 3  w: +0.2m/s 

1   14.16 f NEDERGAARD Pil -2006 Sparta     



2   14.25 f OLESEN Mathilde Steenberg -2006 Greve Atletik     

3   14.52 f MOURIDSEN Sara Francisco -2006 Bagsværd AC     

4   14.94 f CZUBA Laura -2006 Køge Atletik     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   JENSEN Malika Bak -2006 Københavns IF     

    DNS   GNANOGOH Ashley -2005 Ballerup Atletik Klub     

    DNS f BURKAL Natasha -2006 Helsingør IF Atletik     

  PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE LØR KL. 13.50   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +1.2m/s 

1   12.52   HAGIHARA Celina -2006 Københavns IF     

2   12.78   HANSEN Sille Kurylak -2006 IK Hellas     

3   13.12   MØLLER Solvej -2005 Greve Atletik     

4   13.23   ENGSIG-KARUP Sarah -2006 Bagsværd AC     

5   13.50   PEDERSEN Anna E B -2005 Sparta     

6   13.58   ROUG Filippa -2005 Ballerup Atletik Klub     

7   13.63   TINDBÆK Stine Baandrup -2005 Ballerup Atletik Klub     

8   13.71   THOSTRUP Aurora S.A. -2006 Sparta     

 HEAT 2  w: +2.6m/s 

1   w14.01   FRIIS Laura Diaz -2006 Sparta     

2   w14.10   OLESEN Mathilde Steenberg -2006 Greve Atletik     

3   w14.13   NEDERGAARD Pil -2006 Sparta     

4   w14.52   MOURIDSEN Sara Francisco -2006 Bagsværd AC     

5   w14.86   JENSEN Viola -2006 Greve Atletik     

6   w15.29   CZUBA Laura -2006 Køge Atletik     

    DNS   CHAM Haddy -2005 Hvidovre AM     

 HEAT 3  w: +0.3m/s 

1   13.24   VOIGT Emilie -2005 Sparta     

2   13.90   BURKAL Natasha -2006 Helsingør IF Atletik     

=   13.90   LEMPELIUS Esme -2006 GER LG Flensburg     

  PIGER 14-15 ÅR - 400 METER - FINALE LØR KL. 11.40   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   64.20   SIVERTSEN Vibeka Eihilt -2005 FOR Treysti     

2   65.20   MØRCH Sophie -2005 Blovstrød Løverne     

3   67.85   THYRSTED Ada Nissen -2006 Amager Atletik Club     

4   69.44   REVALL Frida -2006 Greve Atletik     

  PIGER 14-15 ÅR - 80 METER HÆK - FINALE LØR KL. 10.28   

  ( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +0.6m/s 



1   13.04   MØLLER Solvej -2005 Greve Atletik     

2   13.16   ENGSIG-KARUP Sarah -2006 Bagsværd AC     

3   13.40   COLSTRUP Camilla Urup -2005 Haderslev IF     

4   13.58   THOSTRUP Aurora S.A. -2006 Sparta     

5   13.59   VENTRUP Kaisa Duedam -2005 Sparta     

6   19.68   FISHER Christina Hye -2006 Køge Atletik     

    DNF   VIPLE Annabelle -2005 Amager Atletik Club     

    DNS   GNANOGOH Ashley -2005 Ballerup Atletik Klub     

 HEAT 2  w: +0.0m/s 

1   14.39   RINGHOFER Caroline -2006 Hvidovre AM     

  PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING - FINALE LØR KL. 15.45   

  ( 102+5 132+3 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.59   ANDREASE Laura Bollerslev -2005 Amager Atletik Club     

2   1.47   FRIIS Lydia Kure -2006 Frederiksberg IF     

3   1.44   STONCIUTE Ieva -2005 Sparta     

4   1.44   HANSEN Sille Kurylak -2006 IK Hellas     

    X   JENSEN Ingrid Gram -2005 Sparta     

    DNS   VIPLE Annabelle -2005 Amager Atletik Club     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   JENSEN Malika Bak -2006 Københavns IF     

  1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62   

Laura Bollerslev Andrease           o o xo o o xxx 
 

Lydia Kure Friis         xo xxo xxx         
 

Ieva Stonciute       o o xxx           
 

Sille Kurylak Hansen o o xxo o xxo xxx           
 

Ingrid Gram Jensen xxx                     
 

  PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING - FINALE LØR KL. 11.10   

  ( PLANKE ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   4.90 +0.0   MØLLER Solvej -2005 Greve Atletik     

2   4.90 +0.0   VOIGT Emilie -2005 Sparta     

3   4.87 +0.5   HANSEN Sille Kurylak -2006 IK Hellas     

4   4.75 +0.1   THOSTRUP Aurora S.A. -2006 Sparta     

5   4.63 -0.7   NIMSKOV Bolette -2005 Sparta     

6   4.60 +0.0   ROUG Filippa -2005 Ballerup Atletik Klub     

7   4.55 +0.0   VENTRUP Kaisa Duedam -2005 Sparta     

8   4.49 +0.0   COLSTRUP Camilla Urup -2005 Haderslev IF     

9   4.38 +0.4   HANSGAARD Thea -2005 Trongårdens IF     



10   4.25 +0.6   TINDBÆK Stine Baandrup -2005 Ballerup Atletik Klub     

11   4.22 +0.0   LEMPELIUS Esme -2006 GER LG Flensburg     

12   4.17 +0.5   FRIIS Laura Diaz -2006 Sparta     

13   4.00 +0.0   PEDERSEN Anna E B -2005 Sparta     

14   3.98 +0.1   OLESEN Mathilde Steenberg -2006 Greve Atletik     

15   3.94 +0.1   RINGHOFER Caroline -2006 Hvidovre AM     

16   3.82 +0.0   CZUBA Laura -2006 Køge Atletik     

17   3.57 +0.0   REVALL Frida -2006 Greve Atletik     

18   3.48 +0.2   JENSEN Viola -2006 Greve Atletik     

19   3.30 +0.0   MOURIDSEN Sara Francisco -2006 Bagsværd AC     

20   2.80 +0.0   JENSEN Ingrid Gram -2005 Sparta     

    DNS     GNANOGOH Ashley -2005 Ballerup Atletik Klub     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde 

Solvej Møller 4.90 +0.0 4.71 +0.0 4.84 +0.0 x   4.69 +0.0 4.87 -0.9 

Emilie Voigt 3.51 +0.1 4.74 -0.8 4.68 +0.0 4.82 +0.0 4.90 +0.0 4.79 +0.0 

Sille Kurylak Hansen 4.82 +0.4 4.42 -0.5 4.63 +0.0 4.72 +0.0 4.11 +0.0 4.87 +0.5 

Aurora S.A. Thostrup x   4.65 +0.0 4.40 +0.0 4.75 +0.1 4.58 +0.0 4.57 +0.0 

Bolette Nimskov x   4.45 +0.0 4.09 +0.0 4.61 +0.0 4.59 +0.8 4.63 -0.7 

Filippa Roug 4.60 +0.0 4.19 -0.2 4.49 +0.0 4.54 +0.0 4.40 +0.0 4.60 +0.0 

Kaisa Duedam Ventrup 4.55 +0.0 4.53 +0.0 4.55 +0.0 4.49 +0.5 3.78 +0.4 4.47 +0.1 

Camilla Urup Colstrup 4.39 +0.0 4.49 +0.0 4.33 +0.0 4.35 +0.0 4.27 +0.0 4.16 +0.0 

Thea Hansgaard x   3.96 -0.5 4.38 +0.4 
      

Stine Baandrup Tindbæk 4.25 +0.6 4.09 +0.6 x   
      

Esme Lempelius 4.09 +0.0 4.05 -0.1 4.22 +0.0 
      

Laura Diaz Friis x   4.09 +0.0 4.17 +0.5 
      

Anna E B Pedersen 4.00 +0.0 3.47 +0.0 x   
      

Mathilde Steenberg Olesen 3.62 +0.0 3.56 +0.0 3.98 +0.1 
      

Caroline Ringhofer 3.94 +0.1 x   3.75 +0.0 
      

Laura Czuba x   3.41 +0.0 3.82 +0.0 
      

Frida Revall 3.49 +0.0 3.57 +0.0 x   
      

Viola Jensen 3.34 +0.1 3.40 +0.0 3.48 +0.2 
      

Sara Francisco Mouridsen 3.30 +0.0 3.14 +0.0 2.87 +0.0 
      

Ingrid Gram Jensen x   x   2.80 +0.0 
      

  PIGER 14-15 ÅR - HAMMERKAST - FINALE LØR KL. 10.00   

  ( 3.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   42.55   ELSNER Elisabeth R. -2006 Københavns IF     

2   42.00   LINNEMAND Savannah -2007 Aalborg AM     



3   40.10   JØRGENSEN Caroline -2005 Amager Atletik Club     

4   32.39   NEDERGAARD Pil -2006 Sparta     

5 2K 29.98   HANSGAARD Viola -2008 Trongårdens IF     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   HANSEN Clara Ruud -2005 Helsingør IF Atletik     

    DNS   AGERGAARD Marie -2005 Helsingør IF Atletik     

    DNS   GEFKE Nanna Rye -2005 Helsingør IF Atletik     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Elisabeth R. Elsner 42.55 41.15 x x x x 
 

Savannah Linnemand x x 42.00 x x 38.95 
 

Caroline Jørgensen 36.78 38.80 40.10 39.11 39.53 38.81 
 

Pil Nedergaard 32.04 30.70 28.97 32.39 28.56 30.01 
 

Viola Hansgaard x x 27.02 29.98 28.65 27.54 
 

  PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST - FINALE LØR KL. 13.55   

  ( 500 GRAM ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   35.75   COLSTRUP Camilla Urup -2005 Haderslev IF     

2   32.97   RASMUSSEN Julie -2006 Holte IF Atletik     

3   32.42   HANSGAARD Thea -2005 Trongårdens IF     

4   31.68   HANSEN Sille Kurylak -2006 IK Hellas     

5   21.81   LEMPELIUS Esme -2006 GER LG Flensburg     

6   19.14   PORSBØ Tsehaynesh Beblein -2005 Holte IF Atletik     

7   15.74   CZUBA Laura -2006 Køge Atletik     

    DNS   ANDREASE Laura Bollerslev -2005 Amager Atletik Club     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   HANSEN Clara Ruud -2005 Helsingør IF Atletik     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Camilla Urup Colstrup x 35.75 33.56 x 31.45 33.03 
 

Julie Rasmussen 32.55 32.97 32.39 30.45 31.00 32.26 
 

Thea Hansgaard 31.15 x 32.42 23.79 28.17 29.07 
 

Sille Kurylak Hansen 29.83 30.73 28.13 27.78 x 31.68 
 

Esme Lempelius x x x x 21.81 x 
 

Tsehaynesh Beblein Porsbø 16.92 19.14 18.76 17.26 17.91 16.14 
 

Laura Czuba x 14.55 12.10 15.43 15.74 x 
 

  KVINDER SENIOR - 100 METER - INDLEDENDE LØR KL. 12.45   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +0.3m/s 

1   12.50 f RASMUSSEN Ida Boe -2003 Greve Atletik     



2   12.96 f LANG Marlene -2004 GER LG Wedel-Pinneberg     

3   13.02 f CARLSEN Cecilie -2003 Odense Atletik     

4   13.17 f LÜTKEN Rebekka -1997 AK Brøndby     

5   13.23 f RICH Isa -1998 Københavns IF     

6   13.63 f VAMMEN Caroline -2004 Ballerup Atletik Klub     

7   13.66 f MEJNERTZ Ida -1999 Københavns IF     

    DNS   JENSEN Mille Fibiger -2004 Esbjerg AM     

 HEAT 2  w: -0.5m/s 

1   12.57 f HALDBO Annika -2003 Sparta     

2   12.74 f KLITGAARD Christine -2004 Aalborg AM     

3   13.09 f LUND Katrine -1990 Københavns IF     

4   13.22 f GRUBERT Nanna -2004 Ballerup Atletik Klub     

5   13.43 f VAABENGAARD Natalie -2002 Herlufsholm GF ATM     

6   13.52 f ROSEN Signe Xin von -2004 Bagsværd AC     

7   13.56 f FRIEDEHEIM Laura -1991 Frederiksberg IF     

 HEAT 3  w: +0.5m/s 

1   11.84 f BUSK Daniella -1993 SWE Malmö AI     

2   11.87 f GRAVERSGAARD Mette -1995 Aarhus 1900 AM     

3   12.30 f STAAFGÅRD Ida -2003 SWE Malmö AI     

4   12.68 f PERSSON Klara -2004 SWE IFK Lund     

5   12.75 f HILLINGSØ Rebekka -2000 Københavns IF     

6   12.96 f LENDAL Victoria Lee -2002 Sparta     

=   12.96 f KANAKALINGAM Aranya -2003 Aalborg AM     

    DNS f HENRIKSSON Julia -2000 SWE IFK Helsingborg     

 HEAT 4  w: -0.1m/s 

1   12.00 f ROHLFF Annike -1999 GER LG Flensburg     

2   12.20 f LARSEN Marie Høgh -2003 Sparta     

3   12.56 f ASCARD Felicia -1996 SWE IFK Lund     

4   12.57 f ANDERSEN Line Grønbæk -2004 Vejle IF     

5   12.72 f FLORIN Emilie -2001 Sparta     

6   12.82 f INDEBETOU Daga -2003 SWE IFK Lund     

    DNS f STØTEN Magdeli -1998 NOR Sarpsborg IL     

    DNS   BOEL Ida -2000 Esbjerg AM     

 HEAT 5  w: +0.3m/s 

1   11.59 f GLENNER-FRANDSEN Astrid -1993 Sparta     

2   11.67 f KRAMER Mathilde U -1993 Frederiksberg IF     

3   11.81 f ØSTERGÅRD Louise -1994 Randers Atletik Freja     

4   12.03 f AASMO Vilde -1998 NOR Sandnes IL     

5   12.04 f BOMME Emma Beiter -1998 Sparta     

6   12.48 f HELTBECH Mathilde -1995 Frederiksberg IF     

7   12.64 f FÆRGE Cecilie Gedsø -2003 Sparta     

8   12.76 f HARTWIG Caroline -2004 GER LG Wedel-Pinneberg     

 RETTELSER FØR SEEDNING 



    DNS   WITT Alma Søby -2004 Københavns IF     

    DNS   HENRIGUES Amanda S. -2004 Randers Atletik Freja     

    DNS   BILTOFT-JENSEN Cecilie -1994 Frederiksberg IF     

    DNS   BOELSMAND Signe -1991 Københavns IF     

    DNS f OKPARAEBO Angelica -1997 NOR BUL IL     

  KVINDER SENIOR - 100 METER - FINALE LØR KL. 14.15   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +2.0m/s 

1   12.08   HENRIKSSON Julia -2000 SWE IFK Helsingborg     

2   12.85   OKPARAEBO Angelica -1997 NOR BUL IL     

3   13.35   FRIEDEHEIM Laura -1991 Frederiksberg IF     

4   13.38   VAABENGAARD Natalie -2002 Herlufsholm GF ATM     

5   13.42   ROSEN Signe Xin von -2004 Bagsværd AC     

6   13.57   MEJNERTZ Ida -1999 Københavns IF     

    DNS   VAMMEN Caroline -2004 Ballerup Atletik Klub     

 HEAT 2  w: +0.6m/s 

1   12.08   LUND Katrine -1990 Københavns IF     

2   12.63   HILLINGSØ Rebekka -2000 Københavns IF     

3   12.71   INDEBETOU Daga -2003 SWE IFK Lund     

4   12.84   CARLSEN Cecilie -2003 Odense Atletik     

5   12.93   LENDAL Victoria Lee -2002 Sparta     

6   13.18   RICH Isa -1998 Københavns IF     

    DNS   LÜTKEN Rebekka -1997 AK Brøndby     

 HEAT 3  w: +0.0m/s 

1   12.23   STAAFGÅRD Ida -2003 SWE Malmö AI     

2   12.41   HELTBECH Mathilde -1995 Frederiksberg IF     

3   12.53   ANDERSEN Line Grønbæk -2004 Vejle IF     

4   12.57   ASCARD Felicia -1996 SWE IFK Lund     

5   12.65   PERSSON Klara -2004 SWE IFK Lund     

6   12.68   FÆRGE Cecilie Gedsø -2003 Sparta     

7   12.96   FLORIN Emilie -2001 Sparta     

 HEAT 4  w: +0.0m/s 

1   11.63   KRAMER Mathilde U -1993 Frederiksberg IF     

2   11.75   ØSTERGÅRD Louise -1994 Randers Atletik Freja     

3   11.85   GRAVERSGAARD Mette -1995 Aarhus 1900 AM     

4   11.96   ROHLFF Annike -1999 GER LG Flensburg     

5   11.98   BOMME Emma Beiter -1998 Sparta     

6   12.00   BUSK Daniella -1993 SWE Malmö AI     

7   12.03   AASMO Vilde -1998 NOR Sandnes IL     

8   12.08   LARSEN Marie Høgh -2003 Sparta     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   GRUBERT Nanna -2004 Ballerup Atletik Klub     



    DNS   HARTWIG Caroline -2004 GER LG Wedel-Pinneberg     

    DNS   LANG Marlene -2004 GER LG Wedel-Pinneberg     

    DNS   RASMUSSEN Ida Boe -2003 Greve Atletik     

    DNS   STØTEN Magdeli -1998 NOR Sarpsborg IL     

    DNS   HALDBO Annika -2003 Sparta     

    DNS   GLENNER-FRANDSEN Astrid -1993 Sparta     

    DNS   KANAKALINGAM Aranya -2003 Aalborg AM     

    DNS   KLITGAARD Christine -2004 Aalborg AM     

  KVINDER SENIOR - 400 METER - FINALE LØR KL. 17.25   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1 

1   59.77   ASLERIN Caroline -2004 Odense Atletik     

2   1.03.20   DORSCHE Elisabeth -1998 Sparta     

3   1.03.70   VENBORG Maria -1991 Københavns IF     

4   1.04.55   LEHMANN Signe -2002 Aalborg AM     

5   1.05.49   LINDEMANN Michelle -2004 GER LG Wedel-Pinneberg     

6   1.07.19   RØNNSTAD Elisabeth Møller -2004 Sparta     

 HEAT 2 

1   58.58   HAGIHARA Celina -2006 Københavns IF     

2   1.00.32   THØGERSEN Sofia -2005 Sparta     

3   1.00.67   FELBY Maja -2002 Køge Atletik     

4   1.01.60   JOHANSEN Elena -2001 Sparta     

5   1.02.74   OLESEN Mille B -2002 Aalborg AM     

6   1.03.65   WASSMANN Louise Høkilde -2003 Greve Atletik     

7   1.04.33   BILTOFT-JENSEN Cecilie -1994 Frederiksberg IF     

 HEAT 3 

1   56.09   KILLANDER Linnea -1993 SWE Malmö AI     

2   56.38   NISSEN Annemarie -1994 Sparta     

3   57.26   HELLAND Line Maltun -2001 NOR IK Tjalve     

4   58.91   BISKOPSTØ Maria -2002 FOR Treysti     

5   59.14   JENSEN Marie Falkebo -2003 Sparta     

6   1.00.03   CARLSEN Cecilie -2003 Odense Atletik     

7   1.01.41   ANDERSEN Laura G -2004 Aalborg AM     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   HENRIGUES Amanda S. -2004 Randers Atletik Freja     

    DNS   RÆDKJÆR Kirstine -1991 Hvidovre AM     

    DNS   HEJSELBAK Sille -2001 Sparta     

  KVINDER SENIOR - 1500 METER - FINALE LØR KL. 16.10   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   4.34.61   GLAD Simone -1990 Sparta     

2   4.37.43   FUGLØ Rebekka -1993 FOR Treysti     



3   4.40.63   SØEFELDT Sophie -2000 Sparta     

4   4.44.26   KIPLAGAT Emma -2004 Sparta     

5   4.44.66   RYTTER Josefine -1994 Bagsværd AC     

6   4.45.51   LARSEN Mathilde Meedom -2004 Viborg AM     

7   4.50.59   GAM Mie -2001 Viborg AM     

8   5.39.35   GLAD Sarah -2003 Sparta     

9   5.39.49   JENSEN Isabella Matilda -2001 Sparta     

10   6.03.73   DOHSE Mara -2002 GER LG Wedel-Pinneberg     

    DNF   PORSDAL Camilla -2005 Bagsværd AC     

    DNS   THESTRUP Josephine -1996 Sparta     

    DNS   BEYRAM Hazal -2004 Esbjerg AM     

  KVINDER SENIOR - 100 METER HÆK - INDLEDENDE LØR KL. 15.55   

  ( 83.8 CM, 10 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: -0.6m/s 

1   13.79 f HAAHR Thea -1991 Sparta     

2   14.07 f STØTEN Magdeli -1998 NOR Sarpsborg IL     

3   14.17 f MAUNSBACH Maja -2001 SWE IFK Lund     

4   14.73 f LOESSL Klara Skriver -2002 Sparta     

5   14.81 f BOEL Ida -2000 Esbjerg AM     

6   15.15 f ANDERSDOTTER Freja -2001 SWE Malmö AI     

 HEAT 2  w: -0.4m/s 

1   14.71 f HALDBO Annika -2003 Sparta     

2   15.65 f LANGE Anna Øbakke -1999 Sparta     

3   15.98 f ANDERSSON Frida -2003 SWE Malmö AI     

4   16.72 f ECKERT Caroline -1997 Odense Atletik     

5   19.20 f KOLD Line -2001 AK Holstebro     

  76c DNF   HAHN Kathrine Holst -2004 Frederiksberg IF     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   HELTBECH Mathilde -1995 Frederiksberg IF     

  76c DNS   HENRIGUES Amanda S. -2004 Randers Atletik Freja     

    DNS   BOMME Ida Beiter -2001 Sparta     

    DNS   BISKOPSTØ Maria -2002 FOR Treysti     

  KVINDER SENIOR - 100 METER HÆK - FINALE LØR KL. 16.55   

  ( 83.8 CM, 10 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +0.3m/s 

1   13.81   HAAHR Thea -1991 Sparta     

2   14.06   MAUNSBACH Maja -2001 SWE IFK Lund     

3   14.07   STØTEN Magdeli -1998 NOR Sarpsborg IL     

4   14.41   HALDBO Annika -2003 Sparta     



5   14.68   LOESSL Klara Skriver -2002 Sparta     

 HEAT 2  w: -1.7m/s 

1   14.71   ANDERSDOTTER Freja -2001 SWE Malmö AI     

2   14.79   ANDERSSON Frida -2003 SWE Malmö AI     

3   15.94   LANGE Anna Øbakke -1999 Sparta     

4   16.18   BOEL Ida -2000 Esbjerg AM     

5   16.75   ECKERT Caroline -1997 Odense Atletik     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   KOLD Line -2001 AK Holstebro     

  KVINDER SENIOR - HØJDESPRING - FINALE LØR KL. 15.45   

  ( 127+5 157+4 161+3 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.75   ANDERSEN Rikke -1998 Sparta     

2   1.59   VAMMEN Caroline -2004 Ballerup Atletik Klub     

3   1.53   RAMSGAARD Katrine Mejls -2004 AK Holstebro     

    DNS   NORDHALD Lia Palmberg -2003 Bagsværd AC     

  1.38 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.70 1.75 1.80   

Rikke Andersen                 o o o xxx 
 

Caroline Vammen       o o o o xxx         
 

Katrine Mejls Ramsgaard o o xo o xo xxx             
 

  KVINDER SENIOR - LÆNGDESPRING - FINALE LØR KL. 15.10   

  ( PLANKE ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   5.49 -0.2   LANG Marlene -2004 GER LG Wedel-Pinneberg     

2   5.38 +1.0   NIELSEN Annette Juma -1996 Københavns IF     

3   5.37 +0.4   TØLLØSE Laura -1997 Sparta     

4   5.35 -1.2   KANAKALINGAM Aranya -2003 Aalborg AM     

5   5.30 -1.1   JACOBSEN Josephine Koch -2003 Sparta     

6   5.20 +0.0   JEN Betty Marie Ramsgaard -2004 Sparta     

7   5.10 +0.0   NØRREMARK Bjørk -2002 Hvidovre AM     

8   5.05 +0.0   LENDAL Victoria Lee -2002 Sparta     

9   5.04 -1.0   HARTWIG Caroline -2004 GER LG Wedel-Pinneberg     

10   4.97 -0.7   GRUBERT Nanna -2004 Ballerup Atletik Klub     

11   4.90 +0.0   ANDERSDOTTER Freja -2001 SWE Malmö AI     

12   4.75 +1.1   NORDHALD Lia Palmberg -2003 Bagsværd AC     

13   4.72 -0.1   LILJA Tilda -2003 SWE IFK Helsingborg     

14   4.61 +1.3   KLITGAARD Christine -2004 Aalborg AM     

15   4.53 +0.0   TIDSVILDE Sofie -1998 Frederiksberg IF     

16   4.26 +0.9   ROSEN Signe Xin von -2004 Bagsværd AC     

17   4.26 +0.0   LANGBALL Emma Rokkjer -2002 Hvidovre AM     



18   4.03 +0.0   RASMUSSEN Ida Boe -2003 Greve Atletik     

    DNS     BOELSMAND Signe -1991 Københavns IF     

    DNS     VAABENGAARD Natalie -2002 Herlufsholm GF ATM     

    DNS     PERSSON Hanna -2002 SWE IFK Helsingborg     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS     BOMME Ida Beiter -2001 Sparta     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde 

Marlene Lang 5.45 +0.3 5.35 +0.0 5.49 -0.2 5.30 +0.0 5.21 +0.0 5.43 -1.1 

Annette Juma Nielsen 5.16 +0.0 5.34 -0.3 5.29 +0.5 5.18 +1.8 5.32 +1.9 5.38 +1.0 

Laura Tølløse 5.10 +1.4 5.20 +0.0 5.37 +0.4 x   5.19 +0.0 5.18 -0.8 

Aranya Kanakalingam x   4.96 +0.2 5.09 +0.8 5.14 +0.1 5.13 +0.0 5.35 -1.2 

Josephine Koch Jacobsen 3.88 +0.7 4.06 -1.3 5.09 +0.0 5.23 +0.0 5.23 +0.1 5.30 -1.1 

Betty Marie Ramsgaard Jen 5.20 +0.0 x   5.15 +0.0 4.89 +0.0 x   5.00 +0.1 

Bjørk Nørremark 4.88 +0.0 5.10 +0.0 4.99 +0.0 3.95 -0.2 x   4.99 +0.9 

Victoria Lee Lendal 4.48 +0.5 4.90 +0.1 5.05 +0.0 5.01 +0.0 4.72 +0.0 4.96 +1.3 

Caroline Hartwig 4.88 +0.5 5.04 -1.0 4.69 +0.0 
      

Nanna Grubert 4.94 +1.0 4.97 -0.7 4.96 +0.0 
      

Freja Andersdotter x   4.90 +0.0 4.85 +0.0 
      

Lia Palmberg Nordhald 4.52 +0.0 4.75 +1.1 x   
      

Tilda Lilja 4.64 -0.3 x   4.72 -0.1 
      

Christine Klitgaard 4.61 +1.3 4.29 +1.1 4.23 -0.1 
      

Sofie Tidsvilde x   4.41 +0.8 4.53 +0.0 
      

Signe Xin von Rosen 3.79 +0.1 4.13 +0.0 4.26 +0.9 
      

Emma Rokkjer Langball 4.26 +0.0 4.11 +0.0 3.95 +0.7 
      

Ida Boe Rasmussen 4.03 +0.0 x   x   x   x   x   

  KVINDER SENIOR - HAMMERKAST - FINALE LØR KL. 17.20   

  ( 4.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   65.57   LLANO Beatrice Nedberge -1997 NOR Laksevaag Friidrett     

2   60.85   JULIN Celina -1994 Sparta     

3   60.29   JEPSEN Lise Lotte -2000 Odense Atletik     

4   60.15   JACOBSEN Katrine Koch -1999 Sparta     

5 3kg 44.73   RAMSGAARD Annika Mejls -2004 AK Holstebro     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   NEDERGAARD Liv -2002 Sparta     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Beatrice Nedberge Llano 65.57 65.42 62.50 63.24 x 63.17 
 



Celina Julin x 60.85 57.76 58.49 x x 
 

Lise Lotte Jepsen x x 60.29 x x 59.33 
 

Katrine Koch Jacobsen 60.15 58.87 58.56 57.30 x 55.03 
 

Annika Mejls Ramsgaard 44.42 44.31 43.71 41.17 x 44.73 
 

  KVINDER SENIOR - SPYDKAST - FINALE LØR KL. 13.55   

  ( 600 GRAM ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   47.16   LANGE Anna Øbakke -1999 Sparta     

2   45.62   CANTBY Liv -1999 Korsør AM     

3   44.22   JENSEN Line Holm -2000 Aalborg AM     

4   33.30   RASMUSSEN Jasmin Boe -2000 Greve Atletik     

5   29.01   LORENZEN Anne -2002 Hvidovre AM     

    DNS   BOELSMAND Signe -1991 Københavns IF     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Anna Øbakke Lange 47.16 x 40.13 x 40.97 x 
 

Liv Cantby 44.79 45.62 41.96 41.13 43.51 - 
 

Line Holm Jensen 44.13 41.54 44.22 39.24 39.79 40.33 
 

Jasmin Boe Rasmussen 33.30 31.10 x 30.61 32.36 30.90 
 

Anne Lorenzen 26.37 28.58 28.29 24.76 26.43 29.01 
 

  KVINDER SENIOR - 100M RACERUNNER - INDLEDENDE LØR KL. 15.35   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +0.0m/s 

1 RR3 19.81 f JØRGENSEN Thea Berggren -2000 RaceRunning Danmark     

2 RR2 20.28 f RISUM Karla -2001 RaceRunning Danmark     

3 RR3 21.76 f JAKOBSEN Kristine Hagen -2004 RaceRunning Danmark     

4 RR3 26.18 f OVERGAARD Andrea Stokholm -1997 RaceRunning Danmark     

  KVINDER SENIOR - 100M RACERUNNER - FINALE LØR KL. 16.30   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +0.3m/s 

1   21.32   RISUM Karla -2001 RaceRunning Danmark     

2   21.68   JØRGENSEN Thea Berggren -2000 RaceRunning Danmark     

3   22.28   JAKOBSEN Kristine Hagen -2004 RaceRunning Danmark     

4   24.23   OVERGAARD Andrea Stokholm -1997 RaceRunning Danmark     

  KVINDER SENIOR - 400M RACERUNNER - FINALE LØR KL. 17.15   

Nr Resultat   Navn Klub     

1 RR3 1.28.96   JØRGENSEN Thea Berggren -2000 RaceRunning Danmark     



  DRENGE 10-11 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR KL. 11.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +0.2m/s 

1   14.42 f REDESTAM Albert -2010 Helsingør IF Atletik     

2   15.22 f BREINHOLST Balder -2010 Amager Atletik Club     

    DNS   KELLER Emil -2010 IK Hellas     

  DRENGE 10-11 ÅR - 100 METER - FINALE LØR KL. 12.05   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: -0.3m/s 

1   14.68   REDESTAM Albert -2010 Helsingør IF Atletik     

2   15.23   BREINHOLST Balder -2010 Amager Atletik Club     

  DRENGE 10-11 ÅR - 400 METER - FINALE LØR KL. 11.30   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   68.83   KOFOED Magnus Abildgaard -2009 Fremad Holbæk     

2   70.03   REDESTAM Albert -2010 Helsingør IF Atletik     

3   88.28   NIELSEN Viggo Lysemose -2011 IK Hellas     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   KELLER Emil -2010 IK Hellas     

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER HÆK - FINALE LØR KL. 10.00   

  ( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: -0.2m/s 

1   12.31   KOFOED Magnus Abildgaard -2009 Fremad Holbæk     

  DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING - FINALE LØR KL. 12.00   

  ( 87+5 112+3 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.21   KOFOED-NIELSE Jonas Wiese -2011 Amager Atletik Club     

2   1.18   KOFOED Magnus Abildgaard -2009 Fremad Holbæk     

3   1.15   BREINHOLST Balder -2010 Amager Atletik Club     

4   0.97   KOFOED Tobias Abildgaard -2011 Fremad Holbæk     

  0.87 0.92 0.97 1.02 1.07 1.12 1.15 1.18 1.21 1.24   

Jonas Wiese Kofoed-Nielse   o o o o o o o xo xxx 
 

Magnus Abildgaard Kofoed     o o o o xo xo xxx   
 

Balder Breinholst   o o o o xxo o xxx     
 

Tobias Abildgaard Kofoed o o xxo xxx             
 

  DRENGE 10-11 ÅR - SPYDKAST - FINALE LØR KL. 11.10   



  ( 400 GRAM ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   18.23   BREINHOLST Balder -2010 Amager Atletik Club     

2   16.87   KOFOED Tobias Abildgaard -2011 Fremad Holbæk     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Balder Breinholst 15.41 x 16.99 18.23 x 14.84 
 

Tobias Abildgaard Kofoed 16.87 13.27 16.38 11.26 15.75 16.86 
 

  DRENGE 12-13 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR KL. 11.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +0.4m/s 

1   13.07 f KNUDSEN Thor -2007 Sparta     

2   13.55 f HORSGAARD August Juhl -2007 Københavns IF     

=   13.55 f HOLM Jonathan -2007 Trongårdens IF     

4   13.76 f KRYGER Birk -2008 Herlufsholm GF ATM     

5   13.99 f MIKKELSEN Oliver -2008 Sparta     

6   14.11 f ELKLINT Oliver Someya -2008 Sparta     

7   15.84 f DRAGE Mikkel -2008 Greve Atletik     

    DNS   TRZECIESKI Tristan -2007 Amager Atletik Club     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   NIELSEN Carl Bäckström -2007 Amager Atletik Club     

  DRENGE 12-13 ÅR - 100 METER - FINALE LØR KL. 12.05   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +0.4m/s 

1   13.07   KNUDSEN Thor -2007 Sparta     

2   13.46   HORSGAARD August Juhl -2007 Københavns IF     

3   13.54   HOLM Jonathan -2007 Trongårdens IF     

4   13.80   KRYGER Birk -2008 Herlufsholm GF ATM     

5   13.90   MIKKELSEN Oliver -2008 Sparta     

6   13.97   ELKLINT Oliver Someya -2008 Sparta     

7   16.20   DRAGE Mikkel -2008 Greve Atletik     

  DRENGE 12-13 ÅR - 400 METER - FINALE LØR KL. 11.35   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   64.53   GRETLUND Jonas -2009 Amager Atletik Club     

2   64.95   THØGERSEN William -2008 Sparta     

    DNS   LUNDSGAARD Theodor Reedtz -2007 Gentofte IK     

    DNS   HOLM Jonathan -2007 Trongårdens IF     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   NIELSEN Carl Bäckström -2007 Amager Atletik Club     



  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER HÆK - FINALE LØR KL. 10.20   

  ( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: -0.4m/s 

1   12.33   CHRISTIENSE August Skytte -2008 Ballerup Atletik Klub     

2   14.64   BIRK Jeppe -2008 Hvidovre AM     

3   15.70   ELKLINT Oliver Someya -2008 Sparta     

4   15.79   TRZECIESKI Tristan -2007 Amager Atletik Club     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   NIELSEN Albert Lysemose -2008 IK Hellas     

  DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING - FINALE LØR KL. 12.30   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   5.54 +0.0   CHRISTIENSE August Skytte -2008 Ballerup Atletik Klub     

2   5.00 +1.3   KNUDSEN Thor -2007 Sparta     

3   4.87 +0.3   BEVANDA Ivano -2007 SWE Eslövs AI     

4   4.73 +0.0   MIKKELSEN Oliver -2008 Sparta     

5   4.73 +0.0   KRYGER Birk -2008 Herlufsholm GF ATM     

6   4.44 +0.0   KRÜGER Nikolaj -2007 Sparta     

7   4.37 +0.0   BUSCH-MADSEN Philip -2007 Ballerup Atletik Klub     

8   4.10 +0.0   BIRK Jeppe -2008 Hvidovre AM     

9   4.08 +0.0   ELKLINT Oliver Someya -2008 Sparta     

10   3.69 +0.0   HOLM Jonathan -2007 Trongårdens IF     

    DNS     DRAGE Mikkel -2008 Greve Atletik     

    DNS     NIELSEN Albert Lysemose -2008 IK Hellas     

    DNS     JØRGENSEN Otto -2008 Ballerup Atletik Klub     

    DNS     GRETLUND Jonas -2009 Amager Atletik Club     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS     NIELSEN Carl Bäckström -2007 Amager Atletik Club     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde 

August Skytte Christiense 5.20 +0.0 5.54 +0.0 5.25 +0.0 5.05 +0.0 -   -   

Thor Knudsen 4.93 +0.0 5.00 +1.3 4.94 +0.2 4.98 +0.0 4.92 -0.3 4.95 +0.1 

Ivano Bevanda 4.84 +0.0 4.87 +0.3 4.75 +0.0 4.72 +0.0 4.53 +0.0 4.82 -0.2 

Oliver Mikkelsen 4.71 +0.5 4.55 +1.0 4.71 +0.0 4.73 +0.0 4.68 +0.0 4.73 +0.0 

Birk Kryger 4.70 +0.0 4.64 +0.0 4.45 +0.0 x   4.53 +0.0 4.73 +0.0 

Nikolaj Krüger x   4.27 +0.0 4.44 +0.0 x   4.00 +0.0 x   

Philip Busch-Madsen 4.37 +0.0 4.05 +0.2 4.05 +0.2 4.29 +0.0 x   3.90 +0.0 

Jeppe Birk 3.61 +0.0 4.05 +0.0 4.10 +0.0 3.95 +0.0 3.82 +0.0 4.00 +0.0 

Oliver Someya Elklint 3.43 +0.0 4.08 +0.0 3.92 +0.0 -   -   -   



Jonathan Holm 3.65 +0.4 3.69 +0.0 3.46 +0.1 -   -   -   

  DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST - FINALE LØR KL. 11.55   

  ( 400 GRAM ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   31.69   KRÜGER Nikolaj -2007 Sparta     

2   28.63   TRZECIESKI Tristan -2007 Amager Atletik Club     

3   26.79   BUSCH-MADSEN Philip -2007 Ballerup Atletik Klub     

4   26.39   MIKKELSEN Oliver -2008 Sparta     

5   25.26   HALLBERG Ludvig -2008 SWE Hässleholm AIS     

6   24.63   JØRGENSEN Otto -2008 Ballerup Atletik Klub     

    X   KRYGER Birk -2008 Herlufsholm GF ATM     

    DNS   NIELSEN Albert Lysemose -2008 IK Hellas     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Nikolaj Krüger x 24.92 x 25.17 25.59 31.69 
 

Tristan Trzecieski 27.74 28.63 26.59 25.68 23.68 18.72 
 

Philip Busch-Madsen 26.22 26.74 26.79 24.47 24.32 26.32 
 

Oliver Mikkelsen 26.39 - - - - - 
 

Ludvig Hallberg x 19.12 x 22.50 25.26 21.59 
 

Otto Jørgensen 18.90 19.36 x 14.37 24.63 x 
 

Birk Kryger x - - - - - 
 

  DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR KL. 12.40   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +0.0m/s 

1   11.49 f GLYB Sebastian -2005 Holte IF Atletik     

2   11.66 f HØJEN Mathias -2005 Ballerup Atletik Klub     

3   11.91 f GLERFOSS Eiri Jógvansson -2005 FOR Bragdið     

4   11.96 f WEIS Anyel -2006 Sparta     

5   11.98 f SOMMER Loke Elias -2005 GER LG Flensburg     

6   12.12 f ROSENKRANDS Vitus -2005 Sparta     

7   w12.21 f PAGEL Fiete -2005 GER TSV Rot-Weiss Niebüll     

8   12.45 f DETZKEIT Tom -2006 GER LG Flensburg     

9   w12.57 f RASMUSSEN Frederik Dahl -2006 Frederiksberg IF     

10   w12.60 f COLBERG Victor -2006 Ballerup Atletik Klub     

11   w13.00 f ROSSOW Elijah -2005 GER LG Flensburg     

12   w13.15 f FREDERIKSEN Bertil -2006 Trongårdens IF     

13   w14.17 f PIETTSCH Hatim -2005 GER LG Wedel-Pinneberg     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   ELMEDAL Ludvig -2006 Fremad Holbæk     

    DNS   BOHR Gustav Stetkær -2005 Holte IF Atletik     



    DNS f SCHMIDT Mathias Riber -2006 Køge Atletik     

  DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE LØR KL. 14.05   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +0.9m/s 

1   11.44   GLYB Sebastian -2005 Holte IF Atletik     

2   11.71   HØJEN Mathias -2005 Ballerup Atletik Klub     

3   11.83   GLERFOSS Eiri Jógvansson -2005 FOR Bragdið     

4   11.91   WEIS Anyel -2006 Sparta     

5   11.94   SOMMER Loke Elias -2005 GER LG Flensburg     

6   12.34   PAGEL Fiete -2005 GER TSV Rot-Weiss Niebüll     

    0.00   ROSENKRANDS Vitus -2005 Sparta     

 HEAT 2  w: +0.3m/s 

1   12.58   DETZKEIT Tom -2006 GER LG Flensburg     

2   12.67   COLBERG Victor -2006 Ballerup Atletik Klub     

3   13.20   ROSSOW Elijah -2005 GER LG Flensburg     

4   13.34   SCHMIDT Mathias Riber -2006 Køge Atletik     

5   13.39   FREDERIKSEN Bertil -2006 Trongårdens IF     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   RASMUSSEN Frederik Dahl -2006 Frederiksberg IF     

    DNS   PIETTSCH Hatim -2005 GER LG Wedel-Pinneberg     

  DRENGE 14-15 ÅR - 400 METER - FINALE LØR KL. 11.45   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   51.09   BOHR Gustav Stetkær -2005 Holte IF Atletik     

2   53.67   ISAKSEN Jónas -2005 FOR Bragdið     

3   54.92   ROSENKRANDS Vitus -2005 Sparta     

4   55.75   AHÉ Joel Frederik von de -2006 Sparta     

5   57.52   SOLVANG Elias -2005 IK Hellas     

6   62.30   RØRVIG David -2006 Hvidovre AM     

7   63.18   HVASS William -2006 Sparta     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   ELMEDAL Ludvig -2006 Fremad Holbæk     

  DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER HÆK - FINALE LØR KL. 10.40   

  ( 83.8 CM, 10 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 10.50 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +0.3m/s 

1   13.24   GLYB Sebastian -2005 Holte IF Atletik     

2   16.03   BOHR Gustav Stetkær -2005 Holte IF Atletik     

3   16.88   MADSEN Esben Ørum -2005 Korsør AM     

4   19.26   SMITH Kasper Schimmel -2005 Sparta     



  DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING - FINALE LØR KL. 13.10   

  ( 112+5 137+4 145+3 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.75   PAGEL Fiete -2005 GER TSV Rot-Weiss Niebüll     

2   1.66   HØJEN Mathias -2005 Ballerup Atletik Klub     

3   1.51   ROSSOW Elijah -2005 GER LG Flensburg     

    DNS   COLBERG Victor -2006 Ballerup Atletik Klub     

  1.41 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.77   

Fiete Pagel             xo o o o xxo xxo xxx 
 

Mathias Højen         o o o o o xxx       
 

Elijah Rossow xxo o xo xxo xxx                 
 

  DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING - FINALE LØR KL. 10.00   

  ( PLANKE ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   6.26 +0.0   WEIS Anyel -2006 Sparta     

2   5.98 +0.3   HØJEN Mathias -2005 Ballerup Atletik Klub     

3   5.74 +0.0   PERSSON Jeroen -2005 SWE IFK Lund     

4   5.67 +0.4   SOMMER Loke Elias -2005 GER LG Flensburg     

5   5.58 +0.1   PAGEL Fiete -2005 GER TSV Rot-Weiss Niebüll     

6   5.52 +0.9   AHÉ Joel Frederik von de -2006 Sparta     

7   5.40 -0.4   DETZKEIT Tom -2006 GER LG Flensburg     

8   5.02 +0.0   ROSSOW Elijah -2005 GER LG Flensburg     

9   4.55 +0.0   SOLVANG Elias -2005 IK Hellas     

10   4.52 +0.1   FREDERIKSEN Bertil -2006 Trongårdens IF     

11   4.45 +0.7   COLBERG Victor -2006 Ballerup Atletik Klub     

12   3.90 +0.0   SMITH Kasper Schimmel -2005 Sparta     

    DNS     HALLBERG Algot -2005 SWE Hässleholm AIS     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde 

Anyel Weis 5.91 +0.0 5.92 +0.0 5.96 +0.5 5.81 +0.0 5.96 -0.3 6.26 +0.0 

Mathias Højen 5.72 +0.0 5.80 +0.0 5.88 +0.3 5.93 +0.0 5.98 +0.3 5.87 +0.0 

Jeroen Persson 5.50 +0.0 5.74 +0.0 5.66 +0.0 5.41 +0.0 5.65 +0.0 x   

Loke Elias Sommer 5.30 +0.0 5.34 +0.7 5.57 +0.8 3.73 +0.0 5.43 +0.0 5.67 +0.4 

Fiete Pagel 5.40 +0.8 5.26 -0.5 5.33 -0.1 4.09 +0.0 x   5.58 +0.1 

Joel Frederik von de Ahé 5.35 +0.0 5.33 +0.0 5.37 +0.0 5.08 +0.0 5.14 +0.7 5.52 +0.9 

Tom Detzkeit 5.37 +0.0 4.64 +0.0 5.40 -0.4 x   x   x   

Elijah Rossow x   5.02 +0.0 5.02 +0.1 1.60 +0.0 4.39 +0.9 x   

Elias Solvang 4.32 +0.0 4.55 +0.0 4.33 +0.0 
      

Bertil Frederiksen 4.51 +0.1 4.00 +0.1 4.52 +0.1 
      



Victor Colberg 4.19 +0.8 4.45 +0.7 4.42 +0.0 
      

Kasper Schimmel Smith x   3.90 +0.0 x   
      

  DRENGE 14-15 ÅR - HAMMERKAST - FINALE LØR KL. 10.00   

  ( 4.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   36.26   HALLBERG Algot -2005 SWE Hässleholm AIS     

2   30.23   BERGMAN Alexander -2005 Hvidovre AM     

3   26.06   RASMUSSEN Frederik Dahl -2006 Frederiksberg IF     

4 3 k 10.35   HALLBERG Ludvig -2008 SWE Hässleholm AIS     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Algot Hallberg x 36.13 x 36.26 x 35.87 
 

Alexander Bergman 29.09 x x 28.79 x 30.23 
 

Frederik Dahl Rasmussen x x 26.06 x x x 
 

Ludvig Hallberg 7.55 9.33 x x 10.35 8.47 
 

  DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST - FINALE LØR KL. 12.55   

  ( 600 GRAM ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   52.15   SOMMER Loke Elias -2005 GER LG Flensburg     

2   43.23   DETZKEIT Tom -2006 GER LG Flensburg     

3   41.44   HALLBERG Algot -2005 SWE Hässleholm AIS     

4   41.42   SCHMIDT Mathias Riber -2006 Køge Atletik     

5   35.68   SOLVANG Elias -2005 IK Hellas     

6   34.97   COLBERG Victor -2006 Ballerup Atletik Klub     

7   30.27   SMITH Kasper Schimmel -2005 Sparta     

8   30.02   FREDERIKSEN Bertil -2006 Trongårdens IF     

9   26.50   KOPP Valdemar -2006 Sparta     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Loke Elias Sommer 48.05 47.19 48.72 50.92 52.15 51.75 
 

Tom Detzkeit 40.08 39.85 37.91 41.31 43.23 26.75 
 

Algot Hallberg x 41.44 x x 37.25 40.18 
 

Mathias Riber Schmidt 39.80 41.42 33.99 32.76 36.22 38.94 
 

Elias Solvang x 33.33 35.68 33.97 27.25 33.56 
 

Victor Colberg 34.97 34.47 28.72 24.66 31.75 33.01 
 

Kasper Schimmel Smith 30.27 x x 25.88 x x 
 

Bertil Frederiksen 26.18 24.98 27.15 26.22 30.02 27.97 
 

Valdemar Kopp 26.50 24.27 22.00 - - - 
 



  MÆND SENIOR - 100 METER - INDLEDENDE LØR KL. 13.10   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: -0.1m/s 

1   11.47 f ØSTERBY Asger -1997 Aalborg AM     

2   11.56 f DREHER Joey -1999 GER LG Flensburg     

3   11.67 f HEYER Ben -2003 GER LG Flensburg     

4   11.72 f AABO Carl Bruce -2004 Herlufsholm GF ATM     

5   12.01 f ALI Anas -1999 Københavns IF     

6   12.03 f BUHA Miso -2003 FOR Hvirlan     

7   12.29 f NIELSEN Tobias Feldborg -2003 IK Hellas     

 HEAT 2  w: +0.8m/s 

1   11.44 f REGLI Frederik -1990 Frederiksberg IF     

2   11.60 f BAKER Dlovan -2000 Ballerup Atletik Klub     

3   11.70 f KAAS Troels -1995 Bagsværd AC     

4   11.76 f LARSEN Alfred Dahl -2002 Frederiksberg IF     

5   11.80 f RASMUSSEN Peter -1998 Amager Atletik Club     

6   11.93 f LASQUITE Jesse -2001 Københavns IF     

7   13.18 f BAK-PEDERSEN Noa -1996 Københavns IF     

 HEAT 3  w: +0.8m/s 

1   11.22 f ANDERSEN Nicolai Lind -1998 Sparta     

2   11.37 f GRAVES Nikolaj -1998 Sparta     

3   11.38 f CHRISTOFFERSEN Andreas -2001 Sparta     

4   11.65 f GRØNBECH Nikolaj -2000 Sparta     

5   12.12 f OVERGAARD Jason -2001 Fremad Holbæk     

6   12.37 f RICH Robin -1967 Københavns IF     

7   13.08 f GONZA Simon-Ronaldo B. L. -2004 Ballerup Atletik Klub     

 HEAT 4  w: +0.3m/s 

1   11.35 f MFEKETO Karl -1996 Sparta     

2   11.51 f LAUSTSEN Jacob -2004 Esbjerg AM     

3   11.59 f COSTA Bertram Bing -2002 Sparta     

4   11.81 f GROVN Emil -1998 Frederiksberg IF     

5   11.92 f CARSTENSEN Oswald -2002 Sparta     

6   12.05 f THOMSEN Simon -1999 Frederiksberg IF     

7   13.74 f MATHIESEN Anders -1955 Amager Atletik Club     

 HEAT 5  w: +1.0m/s 

1   10.76 f TRAJKOVSKI Andreas -1993 Hvidovre AM     

2   10.97 f OVERGAARD Rasmus -1992 Randers Atletik Freja     

3   11.14 f KRÜGER Vilhelm -2004 Sparta     

4   11.17 f WENNOLF Elias -2003 SWE IFK Lund     

5   11.21 f ERLANDSSON Erik -2004 SWE IFK Lund     

    DNS f CONABLE Caleb -2001 SWE Malmö AI     

    DNS f SOENARSO Bimo -2001 SWE KFUM Örebro     



 HEAT 6  w: +1.2m/s 

1   10.92 f PEDERSEN Sebastian Ree -1997 Sparta     

2   10.95 f HANSEN Christoph -1992 Frederiksberg IF     

3   11.02 f ANDERSSON Kasper -1997 Greve Atletik     

4   11.21 f SØRENSEN Frederik Thorup -2004 Sparta     

5   11.23 f ANDERSSON Frederik -2001 Greve Atletik     

6   11.62 f WENNOLF Simon -2000 SWE IFK Lund     

    DNS   BENGTSSON Joel -1999 SWE IFK Helsingborg     

 HEAT 7  w: +0.9m/s 

1   10.69 f NIELSEN Frederik Schou -96 Sparta     

2   10.91 f FRÆNDE Emil -2000 Sparta     

3   11.11 f ASSARSSON Edvin -2004 SWE Eslövs AI     

4   11.15 f GLENNER-FRANDSEN Marius -1995 Københavns IF     

5   11.46 f DADEY Frankly -1999 Greve Atletik     

6   11.54 f BUSCHARDT Sebastian V -1997 Bagsværd AC     

    DNS   KADESTÅL Sebastian -1996 SWE Malmö AI     

    DNS   FORSMAN Dennis -1995 SWE IFK Helsingborg     

 HEAT 8  w: -0.6m/s 

1   11.13 f CHAABAN Omar -2000 SWE IFK Helsingborg     

2   11.20 f HEDNER Elias -2002 SWE Malmö AI     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   KLAUSEN Rasmus Thornbjerg -2000 Fremad Holbæk     

    DNS   BOISEN Max -1988 Hvidovre AM     

    DNS   ANDERSEN Michael Noes -1991 Hvidovre AM     

    DNS   MONNERET Sebastian -2003 Amager Atletik Club     

    DNS   MERSEBACH Christian -2004 Gentofte IK     

    DNS   HOLGERSSON Isak -2004 SWE IFK Lund     

    DNS   HANSEN Simon -1998 Aarhus 1900 AM     

  MÆND SENIOR - 100 METER - FINALE LØR KL. 14.50   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1  w: +2.0m/s 

1   11.28   HEDNER Elias -2002 SWE Malmö AI     

2   12.04   NIELSEN Tobias Feldborg -2003 IK Hellas     

3   12.30   RICH Robin -1967 Københavns IF     

4   13.05   BAK-PEDERSEN Noa -1996 Københavns IF     

5   13.12   GONZA Simon-Ronaldo B. L. -2004 Ballerup Atletik Klub     

    DNS   MATHIESEN Anders -1955 Amager Atletik Club     

    DNS   SOENARSO Bimo -2001 SWE KFUM Örebro     

 HEAT 2  w: +0.2m/s 

1   11.81   GROVN Emil -1998 Frederiksberg IF     

2   11.88   ALI Anas -1999 Københavns IF     

3   11.97   BUHA Miso -2003 FOR Hvirlan     



4   12.01   LASQUITE Jesse -2001 Københavns IF     

5   12.11   THOMSEN Simon -1999 Frederiksberg IF     

6   12.14   OVERGAARD Jason -2001 Fremad Holbæk     

    0.00   RASMUSSEN Peter -1998 Amager Atletik Club     

 HEAT 3  w: +1.3m/s 

1   11.53   HEYER Ben -2003 GER LG Flensburg     

2   11.63   KAAS Troels -1995 Bagsværd AC     

    DNS   CARSTENSEN Oswald -2002 Sparta     

    DNS   AABO Carl Bruce -2004 Herlufsholm GF ATM     

    DNS   LARSEN Alfred Dahl -2002 Frederiksberg IF     

 HEAT 4  w: -1.2m/s 

1   11.02   CHAABAN Omar -2000 SWE IFK Helsingborg     

2   11.04   DADEY Frankly -1999 Greve Atletik     

3   11.45   BAKER Dlovan -2000 Ballerup Atletik Klub     

4   11.51   ØSTERBY Asger -1997 Aalborg AM     

5   11.54   REGLI Frederik -1990 Frederiksberg IF     

6   11.58   BUSCHARDT Sebastian V -1997 Bagsværd AC     

7   11.60   LAUSTSEN Jacob -2004 Esbjerg AM     

8   11.61   DREHER Joey -1999 GER LG Flensburg     

    DNS   GRØNBECH Nikolaj -2000 Sparta     

    DNS   COSTA Bertram Bing -2002 Sparta     

    DNS   WENNOLF Simon -2000 SWE IFK Lund     

 HEAT 5  w: +0.5m/s 

1   11.10   GLENNER-FRANDSEN Marius -1995 Københavns IF     

2   11.16   KRÜGER Vilhelm -2004 Sparta     

3   11.23   SØRENSEN Frederik Thorup -2004 Sparta     

4   11.24   ERLANDSSON Erik -2004 SWE IFK Lund     

5   11.28   ANDERSSON Frederik -2001 Greve Atletik     

6   11.30   ANDERSEN Nicolai Lind -1998 Sparta     

7   11.48   MFEKETO Karl -1996 Sparta     

    DNS   GRAVES Nikolaj -1998 Sparta     

    DNS   CHRISTOFFERSEN Andreas -2001 Sparta     

 HEAT 6  w: +1.0m/s 

1   10.55   NIELSEN Frederik Schou -96 Sparta     

2   10.74   TRAJKOVSKI Andreas -1993 Hvidovre AM     

3   10.98   FRÆNDE Emil -2000 Sparta     

4   11.04   HANSEN Christoph -1992 Frederiksberg IF     

    0.00   WENNOLF Elias -2003 SWE IFK Lund     

    DNS   ASSARSSON Edvin -2004 SWE Eslövs AI     

 HEAT 7  w: +1.0m/s 

1   10.85   PEDERSEN Sebastian Ree -1997 Sparta     

2   10.94   OVERGAARD Rasmus -1992 Randers Atletik Freja     

    DNS   ANDERSSON Kasper -1997 Greve Atletik     



 HEAT 8  w: -0.6m/s 

1   11.16   CONABLE Caleb -2001 SWE Malmö AI     

  MÆND SENIOR - 400 METER - FINALE LØR KL. 17.40   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1 

1   50.74   JOHANSSON Mikkel -2002 Hvidovre AM     

2   54.25   RICH Robin -1967 Københavns IF     

3   55.35   NIELSEN Tobias Feldborg -2003 IK Hellas     

4   1.00.30   GONZA Simon-Ronaldo B. L. -2004 Ballerup Atletik Klub     

5   1.04.63   HAHN David Holst -2004 Frederiksberg IF     

6   1.11.55   MUNCH Ole -1956 HJMK Jægerspris     

    DNS   JÆGER Rasmus -2004 IK Hellas     

 HEAT 2 

1   47.10   VEDEL Benjamin Lobo -1997 Aalborg AM     

2   48.24   KADESTÅL Kasper -1999 SWE Malmö AI     

3   48.69   LARSEN Tobias Gorgone -2000 Sparta     

4   49.96   OLSEN Mathias A. -1991 Frederiksberg IF     

5   50.41   MAILLET Luis -2004 Sparta     

6   50.81   GRØNSTAD Tobias -2002 NOR BUL IL     

7   50.88   KURE Jonatan -1997 Københavns IF     

    DNS   HVORUP Jacob -1999 Sparta     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   OLSEN Kasper -1991 Hvidovre AM     

    DNS   EKELUND-ARENANDER Nick -1989 Hvidovre AM     

    DNS   BUHA Miso -2003 FOR Hvirlan     

    DNS   OLSEN Thomas Jersild -2001 Holte IF Atletik     

    DNS   NIELSEN Jeppe Ege -2002 Aarhus 1900 AM     

    DNS   ALM Lasse -1991 Aarhus 1900 AM     

  MÆND SENIOR - 1500 METER - FINALE LØR KL. 16.20   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   3.56.77   BOLL Christoffer -1992 Sparta     

2   4.01.02   DEVANTIER William -2000 Sparta     

3   4.04.30   NIELSEN Joachim Sieverts -1997 Frederiksberg IF     

4   4.10.69   SKIFTE Thor -1997 Odense Atletik     

5   4.13.64   MØLLGAARD Martin -2003 Frederiksberg IF     

6   4.23.19   AXELGAARD Milan -2004 Haderslev IF     

7   4.26.11   CASTRO Philipp Jensen e -2004 GER LG Wedel-Pinneberg     

8   4.26.45   LARSEN Thomas Søhom -2000 Randers Atletik Freja     

9   4.28.62   DALSKOV Hjalte -2005 Bagsværd AC     

10   4.41.26   PETERSEN Thomas -1968 Blovstrød Løverne     

11   4.48.62   HANSEN Michael Pilegaard -1967 Bagsværd AC     



    DNS   CLAUSEN Christian -1996 Sparta     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   MØRCH Gustav -2002 Blovstrød Løverne     

    DNS   RASMUSEN Khavaquiah -1992 Sparta     

  MÆND SENIOR - 110 METER HÆK - FINALE LØR KL. 17.05   

  ( 106.7 CM, 10 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 14.02 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: +0.6m/s 

1   14.66   FRANDSEN Sebastian Sund -1998 Aalborg AM     

2 91c 15.09   LASSEN Sofus Peter -2003 Sparta     

3 91c 15.44   RASMUSSEN Hugo -2003 IK Hellas     

4 99c 15.53   CHRISTOFFERSEN Andreas -2001 Sparta     

5   16.18   LENZ Jacob -1999 SWE IFK Lund     

6   16.91   TEMME Paul Anton -1997 GER LG Flensburg     

  91c DNS   BJERRE Tobias Jappe -2004 Sparta     

    DNS   WILDEMAN Jan Thorben -1999 Københavns IF     

  MÆND SENIOR - HØJDESPRING - FINALE LØR KL. 14.10   

  ( 142+5 167+3 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   2.00   FRANSSON Samuel -2000 SWE Malmö AI     

2   1.82   ELSTED Magnus -2001 Sparta     

3   1.79   LINNEMANN Jonas Danker -2000 Hvidovre AM     

4   1.73   STRUNGE Jonas -2004 Hvidovre AM     

5   1.67   GRAVES Nikolaj -1998 Sparta     

    DNS   LARSEN Thomas Sabro -2001 Aalborg AM     

    DNS   KOPP Wilhelm -2003 Sparta     

  1.62 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.91 1.94 1.97 2.00 2.04   

Samuel Fransson         o   o o o xo xo xo xxx 
 

Magnus Elsted   o o o o xxo o xxx           
 

Jonas Danker Linnemann       o o xo xxx             
 

Jonas Strunge     o xxo xxx                 
 

Nikolaj Graves o o xxx                     
 

  MÆND SENIOR - LÆNGDESPRING - FINALE LØR KL. 16.50   

  ( PLANKE ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   7.56 +1.8   TRAJKOVSKI Andreas -1993 Hvidovre AM     

2   7.13 +1.3   WOLF Patrick -2001 Esbjerg AM     

3   7.04 +0.6   BJERRE Tobias Jappe -2004 Sparta     



4   6.86 +1.5   KRÜGER Vilhelm -2004 Sparta     

5   w6.69 +2.7   FRÆNDE Emil -2000 Sparta     

    4.71 +0.1           

6   w6.60 +3.1   CONABLE Caleb -2001 SWE Malmö AI     

7   w6.59 +2.3   FRANDSEN Sebastian Sund -1998 Aalborg AM     

    6.46 +0.2           

8   6.59 +1.6   ANDERSEN Nicolai Lind -1998 Sparta     

9   6.50 -0.8   GRØNBECH Nikolaj -2000 Sparta     

10   w6.41 +3.0   RASMUSSEN Hugo -2003 IK Hellas     

    6.16 -0.7           

11   6.34 +0.9   SØRENSEN Lukas -2003 Københavns IF     

12   w6.31 +2.1   ZACHARIAE Carl Johan -2004 Sparta     

    6.23 +1.7           

13   w6.20 +2.4   COSTA Bertram Bing -2002 Sparta     

    6.09 +0.5           

14   w6.12 +3.0   HOLGERSSON Isak -2004 SWE IFK Lund     

    5.81 -0.5           

15   6.07 +1.9   AABO Carl Bruce -2004 Herlufsholm GF ATM     

16   w5.87 +2.1   CARSTENSEN Oswald -2002 Sparta     

    5.67 +1.1           

17   w5.49 +4.1   JÆGER Rasmus -2004 IK Hellas     

    5.39 +0.5           

18   5.49 +0.9   HEYER Ben -2003 GER LG Flensburg     

    X     CLAVILLE Julius -2004 IK Hellas     

    DNS     HENNING Jonathan -2004 Hvidovre AM     

    DNS     MONNERET Sebastian -2003 Amager Atletik Club     

    DNS     MAUL Till -1995 Frederiksberg IF     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde 

Andreas Trajkovski 7.56 +1.8 7.46 +1.4 x   x   -   x   

Patrick Wolf 6.93 +0.6 7.08 +1.8 7.07 +1.8 6.91 +1.2 7.13 +1.3 7.09 +3.9 

Tobias Jappe Bjerre 7.04 +0.6 4.88 +1.5 6.38 +1.6 6.57 +3.6 6.81 +1.6 x   

Vilhelm Krüger 6.37 +0.8 6.60 +0.4 x   6.63 +0.1 x   6.86 +1.5 

Emil Frænde 4.71 +0.1 6.69 +2.7 x   x   -   x   

Caleb Conable x   x   6.60 +3.1 x   x   x   

Sebastian Sund Frandsen 6.46 +0.2 6.42 +1.7 6.59 +2.3 5.96 +2.2 6.43 +2.0 6.43 +4.9 

Nicolai Lind Andersen 6.36 +1.2 x   6.59 +1.6 6.34 +2.4 x   x   

Nikolaj Grønbech x   6.44 +0.2 6.50 -0.8 
      

Hugo Rasmussen 6.16 -0.7 x   6.41 +3.0 
      

Lukas Sørensen 3.58 +0.3 6.15 +1.8 6.34 +0.9 
      

Carl Johan Zachariae 6.04 +1.1 6.23 +1.7 6.31 +2.1 
      



Bertram Bing Costa 6.06 +1.6 6.09 +0.5 6.20 +2.4 
      

Isak Holgersson 6.12 +3.0 5.81 -0.5 4.94 +2.1 
      

Carl Bruce Aabo 6.07 +1.9 6.07 +2.4 3.89 +2.4 
      

Oswald Carstensen 5.77 +3.4 5.87 +2.1 5.67 +1.1 
      

Rasmus Jæger 5.49 +4.1 5.39 +0.5 
        

Ben Heyer x   5.49 +0.9 x   
      

Julius Claville x   x   x   
      

  MÆND SENIOR - HAMMERKAST - FINALE LØR KL. 16.30   

  ( 7.26 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1 5kg 54.27   SØVANG Lucas -2003 Aabenraa IG     

2 6kg 53.25   JAKOBSEN Tobias -2001 Hvidovre AM     

3   53.19   JENSEN Rasmus -1999 Ballerup Atletik Klub     

4   51.60   KVEIBORG Mathias Peter -2000 Ballerup Atletik Klub     

5   49.94   MATTHIESEN Nicolai -1997 Odense Atletik     

6   48.70   BERTELSEN Alexander -1991 Aarhus 1900 AM     

  5kg DNS   NIELSEN Mads K. -2004 Aabenraa IG     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Lucas Søvang x 50.37 54.27 53.27 x x 
 

Tobias Jakobsen 53.25 x 52.20 51.54 51.95 52.03 
 

Rasmus Jensen x x 51.86 53.19 x 50.91 
 

Mathias Peter Kveiborg 51.60 x 48.91 x 48.75 x 
 

Nicolai Matthiesen 49.94 48.39 48.99 49.74 48.48 x 
 

Alexander Bertelsen x x 48.13 48.70 x x 
 

  MÆND SENIOR - SPYDKAST - FINALE LØR KL. 15.10   

  ( 800 GRAM ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   61.36   HAGEN Matthias -1997 Hvidovre AM     

2   60.77   NIELSEN Jacob Binou -2000 Korsør AM     

3   59.84   WALTHER Florian -2000 GER LG Flensburg     

4   57.81   SLIPSAGER Jakob -1993 Sparta     

5   55.67   SIMONSEN Mikkel -2002 Slagelse Atletik DELTA     

6   52.58   TEMME Paul Anton -1997 GER LG Flensburg     

7   47.00   JENSEN Jakob Holt -1997 Aalborg AM     

8   45.04   OVERGAARD Jason -2001 Fremad Holbæk     

9 700 42.86   SØVANG Lucas -2003 Aabenraa IG     

10   37.07   SOENARSO Bimo -2001 SWE KFUM Örebro     

11   32.66   LARSEN Thomas Sabro -2001 Aalborg AM     



12   31.48   JÆGER Rasmus -2004 IK Hellas     

    DNS   MAUL Till -1995 Frederiksberg IF     

 RETTELSER FØR SEEDNING 

    DNS   HANSGAARD Vitus Lei -2001 Sparta     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Matthias Hagen 55.70 x 61.36 x x 
  

Jacob Binou Nielsen 59.37 59.82 60.77 x 
   

Florian Walther 59.84 59.21 55.58 54.08 58.36 x 
 

Jakob Slipsager 57.81 x 
     

Mikkel Simonsen 50.99 51.25 50.09 52.31 55.67 53.41 
 

Paul Anton Temme 52.07 51.14 49.62 x 52.58 48.52 
 

Jakob Holt Jensen 47.00 45.39 x x 45.77 x 
 

Jason Overgaard 40.49 x 38.64 38.82 x 45.04 
 

Lucas Søvang 42.86 x 39.14 x - - 
 

Bimo Soenarso 33.74 35.27 37.07 
    

Thomas Sabro Larsen 29.07 32.66 x 
    

Rasmus Jæger x 31.48 - 
    

  MÆND SENIOR - 100M RACERUNNER - INDLEDENDE LØR KL. 15.40   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: -0.7m/s 

1 RR2 20.89 f KROMANN Lasse -1996 RaceRunning Danmark     

2 RR1 29.57 f BIRKBAK Jacob -1983 RaceRunning Danmark     

3 RR2 32.03 f BANG-THYGESEN Lasse -1995 RaceRunning Danmark     

  MÆND SENIOR - 100M RACERUNNER - FINALE LØR KL. 16.40   

Nr Resultat   Navn Klub     

 w: -1.2m/s 

1   21.48   KROMANN Lasse -1996 RaceRunning Danmark     

2   31.32   BIRKBAK Jacob -1983 RaceRunning Danmark     

3   49.30   BANG-THYGESEN Lasse -1995 RaceRunning Danmark     

  MÆND SENIOR - 400M RACERUNNER - FINALE LØR KL. 17.15   

Nr Resultat   Navn Klub     

1 RR2 1.32.95   KROMANN Lasse -1996 RaceRunning Danmark     
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